20周年纪念版
逗点生物以实验流程优化为核心，匠心打造实验室配套设备，为此精心推出一系列实验室配套设备，为实验操作提供坚实支持。如负压装
置，正压装置，固相萃取装置，多管涡旋仪，无油真空泵，BN24 智能水浴氮吹仪，96 孔氮吹仪等配套装置，满足客户更多的需求。
实验室设备 分册
《色谱质谱样本前处理产品》
更快·更好·更可靠
Faster & Purer & Safer
400-878-7248www.biocomma.cnwww.commashop.cn

● 透明托架款不耐腐蚀，白色托架款耐腐蚀
● 底座材质为氧化铝，白色托架材质为聚缩醛 (POM)，透明托架材质为亚克力 (PMMA)
订购信息
货号 产品描述 包装
009802-B 通用负压装置，底座宝蓝色，托架透明 1 台 / 盒
009802-R 通用负压装置，底座玫红色，托架透明 1 台 / 盒
009803-B 通用负压装置，底座宝蓝色，托架白色 1 台 / 盒
009803-R 通用负压装置，底座玫红色，托架白色 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
biocomma® 双层负压装置
典型应用：核酸提取、固相萃取、蛋白沉淀、磷脂等基质去除
● 双层设计，实现过滤 / 提取同步进行
● 提供丰富的解决方案和应用文档支持
● 可外接无油真空泵 / 水循环式真空泵
● 底座材质为氧化铝，透明托架材质为亚克力 (PMMA)
订购信息
货号 产品描述 包装
009804-B 双层负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009804-R 双层负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
biocomma® 鲁尔接口负压装置
典型应用：大体积样本的核酸提取
● 配备防污染交叉管，避免样本间的污染
● 可单柱或多柱同时提取
● 可外接无油真空泵 / 水循环式真空泵
● 底座材质为氧化铝，白色托架材质为聚缩醛 (POM)
订购信息
货号 产品描述 包装
009805-B 鲁尔接口负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009805-R 鲁尔接口负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
biocomma® 负压装置
009802 009803
biocomma® 微孔过滤负压装置
微孔过滤负压装置专门用于真空过滤系统，尤其适用于标准 96 孔微孔的滤板。
● 负压装置由耐酸碱腐蚀的阳极氧化铝底座、赛钢托架、金属网格等构成，并配备必
要的接头和垫圈。
● 外接的真空泵包含有压力调节阀（泄压阀）、真空压力表及 12mm 外径的真空管。
● 不同货号的负压装置可以适配不同规格的 96 孔过滤板，可以根据需求进行选购。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
009807-B 微孔过滤负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
009807-R 微孔过滤负压装置，底座玫红色 1 台 / 盒
可提供中性版，购买 10 台，免费定制 logo
色谱质谱样本前处理产品 121
特
色